Số 7, đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.

Tel.: (84-251) 3842619         Fax: (84-251). 3842935       Email: songoaivu@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /SNgV-VP
V/v cử nhân sự tham gia khoá học theo

Đề án bồi dưỡng công chức, viên chức

làm công tác hội nhập quốc tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đồng Nai, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ đối ngoại (FOSET).

Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai nhận được Văn bản số 397/HVNG-ĐTBD ngày

04/5/2022 của Học viện Ngoại giao về việc cử cán bộ tham gia khoá học theo Đề

án bồi dưỡng công chức, viên chức làm công tác hội nhập quốc tế.

Qua rà soát, Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai thống nhất cử 04 nhân sự tham gia

Khoá “Bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng hội nhập kinh tế quốc tế cho các địa phương

phía Nam và Tây Nguyên”, được tổ chức từ ngày 25/5 – 27/5/2022 tại khách sạn

Ninh Kiều Riverside, thành phố Cần Thơ. Hồ sơ đăng ký gồm:

- Bản đăng ký dành cho học viên.

- Danh sách cán bộ, công chức được cử đi học.

Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai thông tin đến Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ đối ngoại (FOSET) danh sách cán bộ, công chức tham dự để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT (TC-T4).

GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Thuỷ

mailto:songoaivu@dongnai.gov.vn

Số 7, đường Võ Thị Sáu, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.

Tel.: (84-251) 3842619         Fax: (84-251). 3842935       Email: songoaivu@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 5 năm 2022

DANH SÁCH CÔNG CHỨC THAM GIA KHOÁ “BỒI DƢỠNG KIẾN THỨC, KỸ NĂNG

HỘI NHẬP KINH TẾ QUỐC TẾ CHO CÁC ĐỊA PHƢƠNG PHÍA NAM VÀ TÂY NGUYÊN”

NĂM 2022

TT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Chức danh

Đơn vị

công tác
Lớp tổ chức tại Điện thoại

Ghi

chú

1 Đặng Thanh Thuỷ 09/11/1970 Nữ Giám đốc Sở

Sở Ngoại

vụ

Thành phố Cần Thơ 0903.004.439

2 Phạm Thị Hoài Thu 09/7/1985 Nữ Phó Trưởng phòng Thành phố Cần Thơ 0902.794.797

3 Trần Thuỵ Thạch Thảo 21/5/1982 Nữ Chuyên viên Thành phố Cần Thơ 0912.780.280

4 Nguyễn Hữu Phước 10/8/1980 Nam Chuyên viên Thành phố Cần Thơ 0909.859.436

mailto:songoaivu@dongnai.gov.vn

		2022-05-13T09:36:57+0700
	Việt Nam
	Hà Thị Cẩm Thương
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-13T10:57:21+0700

		2022-05-13T10:57:25+0700

		2022-05-13T10:57:33+0700

		2022-05-13T10:57:38+0700

		2022-05-13T10:57:57+0700